综上所述，董事会认为：公司2019年限制性股票激励计划首次授予第一个限售期已届满，业绩指标

等解除限售条件已达成，满足公司《2019年限制性股票激励计划（草案）》首次授予第一个限售期解除

限售条件， 同意公司对符合解除限售条件的激励对象按规定解除限售， 并为其办理相应的解除限售手

续。

三、本次解锁的限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票上市流通日为2020年6月2日。

2、本次申请解除限售的激励对象人数为147人，解除限售的限制性股票数量为546,208股，占公司

目前总股本的0.3027%。 具体情况详见下表。

姓名 职务

首次授予限制性

股票数量

（

股

）

本次可解除限售的

限制性股票数量

（

股

）

剩余未解除限售的

限制性股票数量

（

股

）

本次实际可流通数

量

（

股

）

周士兵 董事

、

副总经理

133,718 40,115 93,603 10,028

徐泽兵 董事

、

副总经理

132,284 39,685 92,599 9,921

龚静 副总经理

、

财务总监

132,284 39,685 92,599 9,921

黄然 董事会秘书

132,284 39,685 92,599 9,921

核心管理人员

、

核心骨干员工

（

143

人

）

1,290,325 387,038 903,287 387,038

合计

1,820,895 546,208 1,274,687 426,829

注1：公司于2019年6月21日实施了2018年度权益分派方案，以公司总股本112,935,668股为基数，

以资本公积金向全体股东每10股转增5.937787股。 上述表格中的数量均为资本公积金转增后的股份数

量。

注2：解锁时个人股数不足1股的，均舍去小数位，保留整数位。

注3：根据《公司法》、《证券法》及其他相关法律、法规和深圳证券交易所有关规定，上市公司董事、

监事、高级管理人员每年可转让额度不超过其所持本公司股份总数的25%，剩余股份将进行锁定，同时须

遵守中国证监会及深圳证券交易所关于董事、监事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定。 本次解锁

的激励对象中周士兵、徐泽兵先生为公司董事兼副总经理，龚静女士为公司副总经理兼财务总监，黄然

先生为公司董事会秘书， 其共计持有公司首次授予限制性股票530,570股， 本次解锁限制性股票共计

159,170股，本次限售股解锁后实际可上市流通股份共计为39,791股，其余已解锁的限制性股票将按照

高管锁定股进行锁定。

四、股权激励限制性股票上市流通后公司股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量

（

股

）

比例 数量

（

股

）

比例

一

、

有限售条件股份

70,879,315 39.29% -426,829 70,452,486 39.05%

高管锁定股

— —

119,379 119,379 0.07%

股权激励限售股

2,294,993 1.27% -546,208 1,748,785 0.97%

首发前限售股

68,584,322 38.01%

—

68,584,322 38.01%

二

、

无限售条件股份

109,543,825 60.71% 426,829 109,970,654 60.95%

三

、

股份总数

180,423,140 100.00%

—

180,423,140 100.00%

注1：本公告若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

注2：上述变动情况为公司初步测算结果，本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限公

司深圳分公司下发的为准。

五、备查文件

1、湖南国科微电子股份有限公司第二届董事会第十六次会议决议；

2、湖南国科微电子股份有限公司第二届监事会第十二次会议决议；

3、独立董事关于第二届董事会第十六次会议相关事项的独立意见；

4、北京国枫律师事务所出具的《北京国枫律师事务所关于湖南国科微电子股份有限公司2019年限

制性股票激励计划首次授予部分第一个解锁期解锁条件成就暨回购注销已获授但尚未解锁限制性股票

相关事宜的法律意见书》。

特此公告。

湖南国科微电子股份有限公司董事会

2020年5月29日

Disclosure�信息披露

B047

■ 2020年5月30日 星期六